(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Tambahan modal Saldo Penghasilan
disetor/ laba (rugi)/ komprehensif lain/

Catatan/ Modal saham/ Additional Accumulated Other comprehensive Jumlah ekuitas/
Notes Share capital paid-in capital profit (loss) income Total equity

Saldo per 1 Januari 2022 677.705.000.000   193.624.250.000   (122.181.984.213)   409.331.705 749.556.597.492   Balance as of January 1,  2022

Penyesuaian laba proforma Proforma income adjustments arising from
yang terjadi dari transaksi kombinasi bussiness combination transactions of
bisnis entitas sepengendali -   -   120.907.246.501   -   120.907.246.501   entities under common control

Proforma other comprehensive
Penyesuaian laba komprehensif lain  income adjustments arising from

proforma yang terjadi dari transaksi bussiness combination transactions of
kombinasi bisnis entitas sepengendali -   -   -   148.299.256   148.299.256   entities under common control

Penambahan modal melalui Additional paid-in capital through
penawaran umum perdana saham 25 122.295.000.000   244.590.000.000   -   -   366.885.000.000   initial public offering of shares

Biaya emisi efek 25 -   (5.080.446.957) -   -   (5.080.446.957) Share issuance costs

Penghasilan komprehensif lain Other comprehensive income
tahun berjalan 27 -   -   -   165.538.458   165.538.458   for the year

Laba tahun berjalan 26 -   -   41.681.880.210   -   41.681.880.210   Profit for the year

Saldo per 31 Desember 2022 800.000.000.000   433.133.803.043   40.407.142.498   723.169.417 1.274.264.114.958   Balance as of December 31, 2022

Catatan atas laporan keuangan merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari laporan keuangan 5

Notes to financial statement form an integral
part of financial statement

PT JHONLIN AGRO RAYA Tbk PT JHONLIN AGRO RAYA Tbk

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 For the year ended December 31, 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Tambahan modal Saldo Penghasilan
disetor/ laba (rugi)/ komprehensif lain/

Catatan/ Modal saham/ Additional Accumulated Other comprehensive Jumlah ekuitas/
Notes Share capital paid-in capital profit (loss) income Total equity

Saldo per 1 Januari 2023 800.000.000.000   433.133.803.043   40.407.142.498   723.169.417   1.274.264.114.958   Balance as of January 1, 2023

Penyesuaian laba proforma Proforma income adjustments arising from
yang terjadi dari transaksi kombinasi bussiness combination transactions of
bisnis entitas sepengendali -   -   90.971.889.643   -   90.971.889.643   entities under common control

Proforma other comprehensive
Penyesuaian laba komprehensif lain  income adjustments arising from

proforma yang terjadi dari transaksi bussiness combination transactions of
kombinasi bisnis entitas sepengendali -   -   -   (1.295.358.468)   (1.295.358.468) entities under common control

Proforma equity arising
Proforma ekuitas dari transaksi from bussiness combination

kombinasi bisnis entitas transactions of entities
sepengendali -   (102.693.250.000) -   -   (102.693.250.000) under common control

Dampak dari penggabungan usaha 25, 26 123.066.505.000   87.424.677.674   (107.797.932.670)   -   102.693.250.004 Impact of business combination

Penghasilan komprehensif lain Other comprehensive income
tahun berjalan 27 -   -   -   364.561.529   364.561.529 for the year

Laba tahun berjalan 26 -   -   77.266.308.096   -   77.266.308.096   Profit for the year

Saldo per 31 Desember 2023 923.066.505.000   417.865.230.717   100.847.407.567   (207.627.522) 1.441.571.515.762   Balance as of December 31, 2023

Catatan atas laporan keuangan merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari laporan keuangan 6

Notes to financial statement form an integral
part of financial statement

PT JHONLIN AGRO RAYA Tbk PT JHONLIN AGRO RAYA Tbk

LAPORAN ARUS KAS STATEMENTS OF CASH FLOWS
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 For the year ended December 31, 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Catatan/
Notes 2023 2022*)

ARUS KAS DARI CASH  FLOWS FROM
  AKTIVITAS OPERASI OPERATING ACTIVITIES
Penerimaan kas dari pelanggan 4.366.739.937.920   4.692.885.605.233   Cash receipts from customers